katal
LLG577

wa produktu

LLG577

LLG-2 rozt. izol. z bezp. 3P 400A 400VAC odp.prawy AC23B

Specyfikacja techniczna

Bezpiecznik

Rozmiar wktadki bezpiecznikowej

Architektura

Liczba biegunéw

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Dopuszczalna warto$¢ znamionowa pradu
AC23 kategoria B

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania

Wytrzymatosdc
Wytrzymatos¢ elektryczna (liczba cykli)

Wytrzymatos$¢ mechaniczna (liczba cykli)

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Rodzaj potaczenia
Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Napiecie
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napiecie udarowe Uimp

Kabel

Pozycja wejscia kabla

Z zastrzezeniem zmian technicznych

NH2

400 A

400 A

30-30 Nm

200

800

136 W

95 mm?

95 mm?

149,50 mm
280 mm

590 mm

1000V

8000 V

Boczny



